

BJ Invest Kolding 1 ApS
Jordrupvej 14, 6600 Vejen

CVR-nr. 38 50 31 97

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2021

Bjarne Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	BJ Invest Kolding 1 ApS Jordrupvej 14 6600 Vejen
	CVR-nr.: 38 50 31 97 Stiftet: 17. december 2016 Hjemsted: Vejen Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Bjarne Jørgensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give
Dattervirksomhed	4 Kløver Ejendomme ApS, Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 144 t.kr. mod 231 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.680	-7.375
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	120.423	205.185
Andre finansielle indtægter	40.385	46.711
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.879	-6.189
Resultat før skat	150.249	238.332
Skat af årets resultat	-6.745	-7.121
Årets resultat	143.504	231.211
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	125.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.577	205.185
Udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Overføres til overført resultat	23.081	0
Disponeret fra overført resultat	0	-84.574
Disponeret i alt	143.504	231.211

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	340.333	344.910
Finansielle anlægsaktiver i alt	340.333	344.910
Anlægsaktiver i alt	340.333	344.910
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.027.549	2.361.581
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	49.632	70.385
Tilgodehavender i alt	2.077.181	2.431.966
Likvide beholdninger	8.099	57.691
Omsætningsaktiver i alt	2.085.280	2.489.657
Aktiver i alt	2.425.613	2.834.567

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	290.333	294.910
Overført resultat	1.991.289	1.968.208
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Egenkapital i alt	<u>2.331.622</u>	<u>2.423.718</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	6.875
Selskabsskat	53.298	77.427
Anden gæld	33.818	326.547
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>93.991</u>	<u>410.849</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>93.991</u>	<u>410.849</u>
Passiver i alt	<u>2.425.613</u>	<u>2.834.567</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	294.910	1.968.208	110.600	2.423.718
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-4.577	23.081	0	18.504
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	125.000	0	125.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-125.000	0	-125.000
	50.000	290.333	1.991.289	0	2.331.622

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.879</u>	<u>6.189</u>
	<u>2.879</u>	<u>6.189</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen kendte.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.